Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 5

города-курорта Железноводска Ставропольского края

ПРИКАЗ

10. 01 .   2022г.                                                                 №
Об организации бесплатного горячего питания

учащихся школы

В соответствии с положением № 140 «Об организации бесплатного горячего питания школьников»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить с 01.09.21 г. бесплатным одноразовым горячим питанием       учащихся 1-4 классов в количестве -  424 чел .

1.1. Учащихся  5-11 классов из многодетных семей -  86 чел.

1.2.  Учащихся  5-11 классов из малоимущих семей – 12 чел.

1.3.  Учащихся  5-11 классов, находящихся под опекой – 3чел.

1.4.  Учащихся-сирот 4 человека

2. Обеспечить 10.10.22 г. двухразовым бесплатным горячим питанием:

 1.1.
Учащихся-инвалидов – 2чел.

          1.2.. Учащихся с ОВЗ – 8 чел.
          1.3.  Учащихся-инвалидов и с ОВЗ  - 11 чел.
3. Организовать горячее питание учащихся  группы продленного дня    в количестве  50 чел.
4. Возложить ответственность  за организацию  питания   учащихся на заместителя директора по УВР  Шалашову А. П.
5. Контроль за правильностью составления меню и работой пищеблока возложить на зав. производством Мерабову Н.И.
6. Контроль за выполнением настоящего приказа  оставляю за собой
Директор

МБОУ СОШ № 5

Н.Х.Кобцева
С приказом ознакомлены: